FORUM DO SEGMENTO DOS USUÁRIOS DO SUS

'Democracia é oportunizar a todos o mesmo ponto de partida.
Quanto ao ponto de chegada, depende de cada um."

Fernando Sabino

Ofício no 00212022

Jateí-MS, 04 de junho de 2022

Considerando o Edital de Convocação publicado no Diário Oficial no 1.260 de

2510512022, Página 03, que Convocou Eleiçáo do Segmento dos Usuários do SUS

para indicação de representantes ao Conselho Municipal de Saúde, cópia em anexo.

Considerando a Assembleia de Eleição ocorrida no dia 0210612022, côpia da

ata e lista de presença, em anexo;

Diante do exposto acima a Coordenação do Fórum Municipal dos Usuários do

SUS, vem mui respeitosamente por intermédio deste, encaminhar o nome da

representação deste fórum para compor o Conselho Municipal de Saúde, Segmento

dos Usuários do SUS, assim estabelecido:

Sendo o que se apresenta para o momento subscrevemo-nos

Atenciosamente,

José Ezequiel de Freitas
Segmento dos Usuários do SUS de Jateí-MS

Ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Jateí-MS

Sr Eraldo Jorge Leite

Titular Suplente

José Ezequiel de Freitas - Paróquia

São Pedro

Joana Ernestina dos Santos Brito -

Paróquia São Pedro

José Pereira da Silva/ Sindicato Rural Franciele Souza da Silva/ Sindicato Rural

Nilda Rocha de Oliveira/ Sindicato dos
Trabalhadores em Educação

Maria José da
Sindicato dos
Educação

sifva Vieira Correial
Trabalhadores em

Natalia Silva dos Santos/ Conselho
Tutelar

Ana Graziele de Souza Silva Lima/
Conselho Tutelar

Amós Nogueira/ Secretaria Municipal de
Assistência Social

Elizangela Gomes Alencar/ Secretaria
Municipal de Assistência Social

Higor Aparecido rocha de Oliveira/
lgrejas Evangélicas

Warley Pereira dos Santos/ lgrejas
Evangélicas